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2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м ед. ед. ед. ед. ед. ед. чел. чел. чел. чел. чел. чел.

Итого по программе 1 639,50 7 078,47 10 940,65 5 773,30 39 590,98 65 022,90 48 189 293 156 1025 1711 97 439 640 380 2047 3603

1 г. Ачинск 1 661,40 1 661,40 56 56 149 149

2 г. Бородино 483,40 829,60 1 313,00 16 27 43 40 70 110

3 г. Минусинск 985,19 4 180,48 5 165,67 27 122 149 87 275 362

Ачинский район

4 Тарутинский сельсовет 130,80 130,80 6 6 8 8

Балахтинский район

5 Приморский сельсовет 955,70 955,70 24 24 44 44

Березовский район

6 п. Березовка 563,37 837,63 1 401,00 17 23 40 24 41 65

7 Зыковский сельсовет 213,40 213,40 6 6 10 10

Боготольский район

8 Боготольский сельсовет 260,10 260,10 4 4 10 10

9 Большекосульский сельсовет 968,20 968,20 21 21 55 55

Богучанский район

10 Богучанский сельсовет 1 601,04 1 601,04 39 39 95 95

11 Пинчугский сельсовет 1 246,90 1 246,90 30 30 55 55

Бирилюсский район

12 п. Рассвет 497,40 497,40 16 16 20 20

13 Новобирилюсский сельсовет 325,40 325,40 10 10 17 17

14 Суриковский сельсовет 541,60 541,60 16 16 32 32

Большеулуйский район

15 Большеулуский сельсовет 34,00 34,00 2 2 4 4

Енисейский район

16 Абалаковский сельсовет 431,90 431,90 13 13 34 34

17 Верхнепашинский сельсовет 726,50 549,24 1 275,74 12 8 20 26 26 52

18 Епишинский сельсовет 767,80 767,80 14 14 18 18

19 Новокаргинский сельсовет 291,80 291,80 8 8 15 15

20 Усть-Кемьский сельсовет 251,70 251,70 6 6 15 15

Иланский район

21 г. Иланский 495,11 4 028,40 4 523,51 17 105 122 33 250 283

Козульский район

22 р.п. Козулька 200,00 200,00 10 10 15 15

Манский район

23 Выезжелогский сельсовет 1 370,50 1 370,50 34 34 77 77

Минусинский район

24 Большеникчинский сельсовет 1 236,00 1 236,00 32 32 81 81

25 Тесинский сельсовет 970,90 970,90 32 32 72 72

26 Маломинусинский сельсовет 303,30 303,30 7 7 21 21

Количество расселенных жителей

8. Планируемые показатели выполнения региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного 

строительства 

№ 

п/п

Наименование МО Расселенная площадь Количество расселенных помещений
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2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м ед. ед. ед. ед. ед. ед. чел. чел. чел. чел. чел. чел.

Количество расселенных жителей№ 

п/п

Наименование МО Расселенная площадь Количество расселенных помещений

Мотыгинский район

27 п. Мотыгино 2 592,20 2 592,20 45 45 60 60

28 п. Новоангарск 1 462,30 1 462,30 22 22 61 61

29 р. п. Раздолинск 1 136,80 1 136,80 14 14 23 23

Канский район

30 Браженский сельсовет 45,00 45,00 2 2 8 8

31 Филимоновский сельсовет 74,90 74,90 3 3 9 9

32 Чечеульский сельсовет 120,00 120,00 3 3 10 10

Кежемский район

33 Недокуринский сельсовет 484,30 484,30 8 8 23 23

Партизанский район

34 Вершино-Рыбинский сельсовет 658,70 658,70 16 16 37 37

Пировский район

35 Кетский  сельсовет 182,40 182,40 5 5 15 15

36 Пировский сельсовет 355,80 355,80 6 6 16 16

Рыбинский район

37 г. Заозерный 3 763,22 3 763,22 139 139 233 233

38 п. Ирша 298,40 298,40 5 5 11 11

39 п. Урал 1 401,20 1 401,20 33 33 53 53

Северо-Енисейский район

40 р.п. Северо-Енисейский 344,60 344,60 8 8 16 16

Сухобузимский район

41 Сухобузимский сельсовет 156,80 156,80 7 7 16 16

42 Миндерлинский сельсовет 370,10 370,10 6 6 10 10

Шарыповский район

43 Ивановский сельсовет 539,00 539,00 16 16 25 25

Ужурский район

44 г. Ужур 776,60 2 274,30 3 050,90 14 48 62 23 97 120

45 Озероучумский сельсовет 499,80 499,80 12 12 20 20

Тасеевский район

46 Тасеевский сельсовет 753,70 753,70 12 12 21 21

Туруханский район

47 Туруханский сельсовет 650,10 650,10 24 24 26 26

Уярский район

48 г. Уяр 1 728,84 1 728,84 65 65 95 95

Шушенский район

49 п. Шушенское 1 547,30 1 547,30 45 45 112 112

50 Ильичевский сельсовет 532,60 532,60 16 16 33 33

Эвенкийский муниципальный 

район

51 п. Тура 10 505,45 10 505,45 263 263 561 561

52 с. Байкит 487,90 487,90 16 16 20 20
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2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м ед. ед. ед. ед. ед. ед. чел. чел. чел. чел. чел. чел.

Количество расселенных жителей№ 

п/п

Наименование МО Расселенная площадь Количество расселенных помещений

53 с. Ванавара 1 074,15 1 074,15 18 18 21 21

Таймырский Долгано-Ненецкий 

муниципальный район

54 с. Хатанга 98,00 98,00 4 4 7 7

55 п. Солнечный (ЗАТО) 2 169,68 2 169,68 76 76 222 222

2013 год 1 639,50 7 078,47 0,00 0,00 0,00 8 717,97 48 189 0 0 0 237 97 439 0 0 0 536

1 г. Ачинск 1 661,40 1 661,40 56 56 149 149

2 г. Бородино 483,40 483,40 16 16 40 40

3 г. Минусинск 985,19 985,19 27 27 87 87

Березовский район

4 п. Березовка 563,37 563,37 17 17 24 24

Бирилюсский район

5 п. Рассвет 497,40 497,40 16 16 20 20

6 Енисейский район

7 Верхнепашинский сельсовет 726,50 726,50 12 12 26 26

Иланский район

8 г. Иланский 495,11 495,11 17 17 33 33

Манский район

9 Выезжелогский сельсовет 1 370,50 1 370,50 34 34 77 77

Партизанский район

10 Вершино-Рыбинский сельсовет 658,70 658,70 16 16 37 37

Ужурский район

11 г. Ужур 776,60 776,60 14 14 23 23

12 Озероучумский сельсовет 499,80 499,80 12 12 20 20

2014 год 0,00 0,00 10 940,65 0,00 0,00 10 940,65 0 0 293 0 0 293 0 0 640 0 0 640

1 г. Бородино 829,60 829,60 27 27 70 70

2 г. Минусинск 4 180,48 4 180,48 122 122 275 275

Березовский район

3 п. Березовка 837,63 837,63 23 23 41 41

7 Зыковский сельсовет 213,40 213,40 6 6 10 10

Бирилюсский район

5 Суриковский сельсовет 541,60 541,60 16 16 32 32

Енисейский район

6 Абалаковский сельсовет 431,90 431,90 13 13 34 34

7 Верхнепашинский сельсовет 549,24 549,24 8 8 26 26

8 Новокаргинский сельсовет 291,80 291,80 8 8 15 15

9 Усть-Кемьский сельсовет 251,70 251,70 6 6 15 15

Шарыповский район

10 Ивановский сельсовет 539,00 539,00 16 16 25 25

Ужурский район

11 г. Ужур 2 274,30 2 274,30 48 48 97 97

2015 год 0,00 0,00 0,00 5 773,30 0,00 5 773,30 0 0 0 156 0 156 0 0 0 380 0 380
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2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м ед. ед. ед. ед. ед. ед. чел. чел. чел. чел. чел. чел.

Количество расселенных жителей№ 

п/п

Наименование МО Расселенная площадь Количество расселенных помещений

Боготольский район

1 Большекосульский сельсовет 968,20 968,20 21 21 55 55

Минусинский район

2 Большеникчинский сельсовет 1 236,00 1 236,00 32 32 81 81

3 Тесинский сельсовет 970,90 970,90 32 32 72 72

Большеулуйский район

4 Большеулуский сельсовет 34,00 34,00 2 2 4 4

Кежемский район

5 Недокуринский сельсовет 484,30 484,30 8 8 23 23

Шушенский район

6 п. Шушенское 1 547,30 1 547,30 45 45 112 112

7 Ильичевский сельсовет 532,60 532,60 16 16 33 33

2016 год 0,00 0,00 0,00 0,00 22 366,66 22 366,66 0 0 0 0 563 563 0 0 0 0 1150 1150

Балахтинский район

1 Приморский сельсовет 955,70 955,70 24 24 44 44

Богучанский район

2 Богучанский сельсовет 1 601,04 1 601,04 39 39 95 95

3 Пинчугский сельсовет 1 246,90 1 246,90 30 30 55 55

Бирилюсский район

4 Новобирилюсский сельсовет 325,40 325,40 10 10 17 17

Иланский район

5 г. Иланский 4 028,40 4 028,40 105 105 250 250

Козульский район

6 р.п. Козулька 200,00 200,00 10 10 15 15

Мотыгинский район

7 п. Мотыгино 2 592,20 2 592,20 45 45 60 60

8 п. Новоангарск 1 462,30 1 462,30 22 22 61 61

9 р.п. Раздолинск 1 136,80 1 136,80 14 14 23 23

Канский район

10 Браженский сельсовет 45,00 45,00 2 2 8 8

11 Чечеульский сельсовет 120,00 120,00 3 3 10 10

Пировский район

12 Кетский  сельсовет 182,40 182,40 5 5 15 15

13 Пировский сельсовет 355,80 355,80 6 6 16 16

Рыбинский район

14 р.п. Урал 1 401,20 1 401,20 33 33 53 53

15 п. Ирша 298,40 298,40 5 5 11 11

16 Миндерлинский сельсовет 370,10 370,10 6 6 10 10

Сухобузимский район

17 с. Сухобузимское 156,80 156,80 7 7 16 16

Тасеевский район

18 с. Тасеево 753,70 753,70 12 12 21 21
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2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего 2013 г. 2014 г. 2015 г. 2016 г. 2017 г. всего

кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м кв. м ед. ед. ед. ед. ед. ед. чел. чел. чел. чел. чел. чел.

Количество расселенных жителей№ 

п/п

Наименование МО Расселенная площадь Количество расселенных помещений

Туруханский район

19 Туруханский сельсовет 650,10 650,10 24 24 26 26

Уярский район

20 г. Уяр 1 728,84 1 728,84 65 65 95 95

Таймырский Долгано-Ненецкий 

муниципальный район

21 с. Хатанга 98,00 98,00 4 4 7 7

Эвенкийский муниципальный 

район

22 с. Байкит 487,90 487,90 16 16 20 20

23 п. Солнечный (ЗАТО) 2 169,68 2 169,68 76 76 222 222

2017 год 17 224,32 17 224,32 462 462 897 897

Боготольский район

1 Боготольский сельсовет 260,10 260,10 4 4 10 10

Минусинский район

2 Маломинусинский сельсовет 303,30 303,30 7 7 21 21

Енисейский район

3 Епишинский сельсовет 767,80 767,80 14 14 18 18

Рыбинский район

4 г. Заозерный 3 763,22 3 763,22 139 139 233 233

Северо-Енисейский район

5 р.п. Северо-Енисейск 344,60 344,60 8 8 16 16

Ачинский район

6 Тарутинский сельсовет 130,80 130,80 6 6 8 8

Канский район

7 Филимоновский сельсовет 74,90 74,90 3 3 9 9

Эвенкийский муниципальный 

район

8 п. Ванавара 1 074,15 1 074,15 18 18 21 21

9 п. Тура 10 505,45 10 505,45 263 263 561 561


